[image: titul-p2]
Республика Бурятия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «13»  декабря  2021 г.		 № 197		                   с. Тарбагатай

«О даче согласия на принятие движимого имущества из
государственной собственности Республики Бурятия
в собственность муниципального образования
«Тарбагатайский район»

	В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район» движимое имущество, согласно Перечню (приложение).
          2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Смолин В.В.) для подписания, официального опубликования (обнородования)
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по развитию инфраструктуры (Гнеушев А.А.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Тарбагатайский район»                                         В.В. Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»					  Е.Г. Бродникова

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    Приложение
                                                                                                 к решению сессии
Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»
от «13» декабря 2021 г. № 197

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»

	№№
п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Количество
	Цена за единицу (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Школьный автобус российского производства
ГАЗ – задний привод (13-20 м)
	Идентификационный номер (VIN): X96A66R33М0922874;
Школьный автобус российского производства;
Марка/модель: ГАЗ - А66R33;
Общее количество мест (включая мест водителя):17;
Количество мест для перевозки детей:15;
Количество мест для сопроваждающих:1
Привод: задний;
Исполнение: стандартное;
цвет: желтый;
год выпуска: 2021.
Оснащение школьного автобуса:
Тахограф
Аппаратура спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
Устройство ЭРА-ГЛОНАСС
Проблесковый маячок желтого или оранжевого цвета.
	1
	1 889 330,00
	1 889 330,00

	2
	Школьный автобус российского производства
ГАЗ – задний привод (21-24 м)
	Идентификационный номер (VIN): X96A67R43М0020293;
Школьный автобус российского производства;
Марка/модель: ГАЗ - А67R43;
Общее количество мест (включая мест водителя):23;
Количество мест для перевозки детей:21;
Количество мест для сопроваждающих:1
Привод: задний;
Полная масса: менее 4,5 тонны;
Исполнение: стандартное;
цвет: желтый;
год выпуска: 2021.
Оснащение школьного автобуса:
Тахограф
Аппаратура спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
Устройство ЭРА-ГЛОНАСС
Проблесковый маячок желтого или оранжевого цвета.

	1
	2 038 310,00
	2 038 310,00

	3
	Школьный автобус российского производства
ГАЗ – задний привод (21-24 м)
	Идентификационный номер (VIN): X96A67R43М0020633;
Школьный автобус российского производства;
Марка/модель: ГАЗ - А67R43;
Общее количество мест (включая мест водителя):23;
Количество мест для перевозки детей:21;
Количество мест для сопроваждающих:1
Привод: задний;
Полная масса: менее 4,5 тонны;
Исполнение: стандартное;
цвет: желтый;
год выпуска: 2021.
Оснащение школьного автобуса:
Тахограф
Аппаратура спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
Устройство ЭРА-ГЛОНАСС
Проблесковый маячок желтого или оранжевого цвета.
	1
	2 137 205,00
	2 137 205,00

Специалист отдела земельных имущественных отношений
Администрации МО «Тарбагатайский район»                        Г.И. Калашникова
image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg